
UCHWAŁA NR 374/LV/2023 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 191/XXIII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia trybu i zasad udzielania dotacji celowej na  prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miedźno, niestanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 4466) wprowadza się następujące zmiany: 

- w §3 dodaje się ust. 5, w brzmieniu: 

„5. W przypadku gdy Gmina Miedźno otrzyma środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach, dotacja 
może zostać udzielona w wysokości do 100% ogółu nakładów poniesionych na wykonanie tych prac.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E7E3D3-561C-4789-8744-CF32D4A8A43C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 374/LV/2023 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


